СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«писмен

авы л  ж;ирлеге»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

«ПИСЬМЯНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

04 октября 2021 г. № 28

О внесении изменений Положение о порядке организации и проведения
общественных обсуждений в муниципальном образовании «Письмянское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденных решением Совета муниципальном образовании

«Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 27.02.2018 №4 «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения общественных обсуждений в муниципальном
образовании «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального

района Республики Татарстан»

Руководствуясь Федеральным законом от 11 июня 2021 года N 191-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации", Уставом муниципального
образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан, Совета муниципальном образовании
«Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положения о порядке организации и проведения общественных
обсуждений в муниципальном образовании «Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных
решением Совета муниципальном образовании «Письмянское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
27.02.2018 №4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
общественных обсуждений в муниципальном образовании «Письмянское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан», следующее изменение:

Подпункт 2 пункта 12 приложения изложить в следующей редакции:
«2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес

организатора общественных обсуждений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных
стендах, расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район,
п.Подлесный, ул.Гагарина,д.5;с.Старая Письмянка, ул.Центральная,д.50-
Старописьмянский СДК, и опубликовать настоящее решение на официальном
сайте Лениногорского муниципального района(ИШэ://1етподог5к.tatarstan.ru) в

разделе «Сельские поселения» и официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Г/

Насретдинов

Глава муниципального образ
«Письмянское сельское
Лениногорского муниципал
района Республики Татар